
UCHWAŁA NR 38/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 71/1 w obrębie Popowo Stare 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 71/1 w obrębie Popowo Stare.  

2. Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego oznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 052FBB62-5DFD-4FF3-BC69-B4F0E15556A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 38/2024

Rady Gminy Przemęt

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 052FBB62-5DFD-4FF3-BC69-B4F0E15556A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 38/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia  
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 71/1 w obrębie Popowo Stare 

Przedmiotowy obszar objęty jest obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Popowo Stare zatwierdzonym Uchwałą 
Nr 118/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. 

W stosunku do działki o numerze ewidencyjnym 71/1 w obrębie ewidencyjnym Popowo Stare 
wpłynął wniosek o zmianę ww. planu w zakresie układu komunikacyjnego, mającą na celu likwidację 
drogi przejazdowej oraz stworzenie placu manewrowego do nawracania. 

Planowany sposób zagospodarowania terenu objętego niniejszą uchwałą będzie zgodny 
z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Przemęt przyjętym Uchwałą Nr 473/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 lutego 2023 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 052FBB62-5DFD-4FF3-BC69-B4F0E15556A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


